

**Egelyst Huse - Brande ApS**  
Tavlundparken 54, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 58 05 66

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

---

Christian Sandfeld Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egelyst Huse - Brande ApS  
Tavlundparken 54, Lind  
7400 Herning

Telefon: 28733833

CVR-nr.: 43 58 05 66

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Christian Sandfeld Frandsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt over halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden eller kontant kapitalforhøjelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2025</u>           | <u>2024</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-6.002</b>         | <b>-6.851</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 12                    | 30                   |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-9.164</u>         | <u>0</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-15.154</b>        | <b>-6.821</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-15.154</u></b> | <b><u>-6.821</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                      |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-15.154</u>        | <u>-6.821</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-15.154</u></b> | <b><u>-6.821</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           |                  |               |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>      | <u>2024</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                  |               |
| Varer under fremstilling                 | 1.536.350        | 0             |
| Varebeholdninger i alt                   | 1.536.350        | 0             |
| Likvide beholdninger                     | 33.189           | 16.866        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.569.539</b> | <b>16.866</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.569.539</b> | <b>16.866</b> |
| <b>Passiver</b>                          |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000        |
| Overført resultat                        | -51.851          | -36.697       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-11.851</b>   | <b>3.303</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000            | 5.000         |
| Anden gæld                               | 1.576.390        | 8.563         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.581.390        | 13.563        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.581.390</b> | <b>13.563</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.569.539</b> | <b>16.866</b> |

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | -29.876                  | 10.124         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -6.821                   | -6.821         |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 40.000                    | -36.697                  | 3.303          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -15.154                  | -15.154        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-51.851</b>           | <b>-11.851</b> |

## Noter

---

|  | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

- 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Eventualaktiver**  
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.